n

CAMARA MUNICI'P

&= CARNAIBA-PE
CASA MAJOR SATURNINO BEZERRA

PROJETO DE LEI N° 06/2024 — Gabinete do Vereador Cicero Batista Lima

Câmara de Vereadores de Carnaiba - PE
APROVADO POR UNANIMIDADE

a
2 VOTAÇÃO EMENTA: Denomina Rua no Bairro Carnaíba Velha

nesta Cidade.

O Vereador que a este subs&éve, assento na Câmara Municipal de Carnaíba,
Estado de Pernambuco, submete à apreciação da Câmara Municipal o seguinte Projeto de Lei:

Art. 1º - Fica denominada de Rua JOSE PEREIRA LEITE a rua que se inicia da
residência do Sr. José Pereira Leite até o final do loteamento de Dedé Anjo, no sentido Açude

do Caroá, nesta Cidade.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Carnaíba, 05 de março de 2024.

PODER LEGISLATIVO - CARNAÍBA-PE
l—n\,arflnhado a Comlssao do Justxg,a

Câmara de vervauuios e Larnaiba - PE
APROVADO POR UNANIMIDADE

12 VOTAÇÃO
emoll 03 1200h

Poder Legislativo - Camalba - PE

EM APROVADO POR e X
2 VOTAÇÃO

T PRESIDENTE

87) 3854-1124 PE, CEP: 56.820-000 - Telefone Nº 30, Centro, Carnaiba

cmcarnaiba'd gmail.com
Rua Enéas Pereira Bispo,
wiww.camaradecarnaiba.pe.gov.br - E-mail: camaracarnaibaa bol.com.br

CNPJ: 11.4539.690 0001-68